



RENESA - stavební firma,s.r.o.
 Komárovská 27
 746 01 Opava
 tel.: 553 610 920
www.renesa.cz
info@renesa.cz

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 SOD TO/2018/10 - PN - pavilon XI. A přízemí

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
1	Vybourání příček	m2	9,50	287,00	2 726,50
2	Vybourání železobetonového stropu pro ACO žlabů	m	4,00	350,00	1 400,00
3	Osekání obkladů	m2	15,70	152,00	2 386,40
4	Vybourání dlažby	m2	3,70	120,00	444,00
5	Vybourání betonové mazaniny	m3	0,44	3 200,00	1 408,00
6	Vnitrostaveništní doprava suti	t	4,89	150,00	733,50
7	Příplatek za vnitrostaveništní dopravu suti	t	4,89	20,00	97,80
8	Svislá doprava suti	t	4,89	150,00	733,50
9	Odvoz suti na skládku	t	4,89	350,00	1 711,50
10	Příplatek za 1km	t	48,90	17,00	831,30
11	Škrábání malby	m2	16,50	18,00	297,00
12	Zdivo tl. 10 cm	m2	6,60	789,00	5 207,40
13	Ukotvení příček	m	6,60	171,00	1 128,60
14	Osazení a dodávka ACO žlabů	m	3,60	3 870,00	13 932,00
15	Betonáž stropu po vpustích	ks	4,00	273,00	1 092,00
16	Omítka cementová pod obklady	m2	15,70	345,00	5 416,50
17	Montáž obkladů	m2	15,20	650,00	9 880,00
18	Dodávka obkladů	m2	17,00	300,00	5 100,00
19	Betonová mazanina	m2	3,80	470,00	1 786,00
20	Vyrovnávací stěrka	m2	3,80	235,00	893,00
21	Izolace proti vodě	m2	3,80	750,00	2 850,00
22	Koutová páska	m	9,00	37,00	333,00
23	Lešení pomocné	m2	18,00	160,00	2 880,00
24	Omítka štuková stropu	m2	3,80	260,00	988,00
25	Omítka štuková stěny	m2	12,70	196,00	2 489,20
26	Montáž dlažby	m2	3,80	650,00	2 470,00
27	Dodávka dlažby	m2	4,50	500,00	2 250,00
28	Příplatek za spárování	m2	3,80	25,00	95,00
29	Příplatek za plochu	m2	3,80	25,00	95,00
30	Penetrace	m2	16,50	12,00	198,00
31	Malba	m2	16,50	44,00	726,00
32	Nátěr zárubní	ks	1,00	350,00	350,00
33	Montáž sádkartonového podkladu	m2	11,00	740,00	8 140,00
34	Elektroinstalace	soub.	1,00	5 500,00	5 500,00
35	Zdravotechnika	soub.	1,00	8 700,00	8 700,00
36	Dvojdřez 1200x700 nerez (rozměr dřezu 40x40x25)	ks	1,00	21 500,00	21 500,00
37	Výlevka vč. příslušenství	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
38	Baterie	ks	2,00	1 900,00	3 800,00
39	Přesun hmot	soub.	1,00	2 900,00	2 900,00
40	Montáž a dodávka VZT	soub.	1,00	3 900,00	3 900,00
	CELKEM:				134 869,20
	Méněpráce:				
3	Omítka stropu štuková	m2	-11,00	260,00	-2 860,00
47	Montáž vpustí	ks	-3,00	188,00	-564,00
48	Dodávka vpustí	ks	-3,00	813,00	-2 439,00
90	Nátěr zárubní	m2	-6,80	300,00	-2 040,00
93	Očištění dekontaminačního boxu	ks	-1,00	1 000,00	-1 000,00
94	Očištění a nátěr otopných těles	članků	-49,00	70,00	-3 430,00
	CELKEM - MĚNĚPRÁCE:				-12 333,00
	Základ pro DPH				122 536 Kč
	21% DPH				25 733 Kč

